「こうぎん新春セミナー」の開催について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、「２０２１年のグローバル相場展望と投資戦略」を

テーマとしたこうぎん新春セミナーを、下記のとおり開催いたしますので、ご案内い

たします。

記

こうぎん新春セミナー

テーマ ２０２１年のグローバル相場展望と投資戦略

講師
大和証券株式会社 投資情報部ストラテジー課

シニアストラテジスト 石黒 英之氏

開催日時 ２０２１年１月１６日（土）１０：３０～１２：００

開催会場
ホテル日航高知 旭ロイヤル

高知市九反田９－１５ ０８８－８８５－５１１１

参加費 無料

定員 先着８０名様

お申込み方法

事前のお申込みが必要です。

参加ご希望のお客さまはお近くの高知銀行本支店窓口、または下記

までお申込みください。

以上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行

パーソナルサポート部
担当： 岡本 ℡ 088-871-1424

こうぎん

２０２０年１２月３日

株式会社  高  知  銀  行

高知市堺町２番２４号

開催を中止いたします

・駐車場は数に限りがございますので、出来るだけ公共交通機関をご利用ください。
・先着80名様とさせていただきます。
・参加ご希望の方は最寄の支店もしくはパーソナルサポート部までご連絡ください。

商号：株式会社高知銀行（登録金融機関）
登録番号：四国財務局長（登金）第８号

加入協会：日本証券業協会

こうこうこうこうぎんぎんぎんぎん
新春新春新春新春セミナーセミナーセミナーセミナー

【お問合せ・お申込み】

高知銀行パーソナルサポート部
TEL 088-871-1424
平日9:00～17:00（担当:岡本）

2016年3月まで国内証券会社で日本株ストラテジスト業務に従事。2016年4月より大和証
券株式会社へ入社。日本株式相場分析と個別銘柄の発掘に精通。自身が行ってきた投
資経験を活かし、投資に関する啓蒙活動にも取り組んでいる。セミナー講師など外部での
講演が年100回程度。複数のTVメディアに出演。

講師：大和証券株式会社 投資情報部ストラテジー課

シニアストラテジスト 石黒 英之氏

日時：令和３年１月１６日（土）１０：３０～１２：００

場所：ホテル日航高知旭ロイヤル ３Fゴールデンパシフィック
（路面電車:菜園場町電停より徒歩3分）
高知市九反田9-15 ℡088-885-5111

【【【【投資信託投資信託投資信託投資信託にににに関関関関するするするする留意点留意点留意点留意点】】】】
＊＊＊＊投資信託投資信託投資信託投資信託をごをごをごをご購入購入購入購入のののの際際際際はははは投資信託説明書投資信託説明書投資信託説明書投資信託説明書（（（（目論見書目論見書目論見書目論見書およびおよびおよびおよび目論見書補完書面目論見書補完書面目論見書補完書面目論見書補完書面））））をををを必必必必ずごずごずごずご覧覧覧覧のうえのうえのうえのうえ、、、、ごごごご自身自身自身自身でごでごでごでご判判判判断断断断くださいくださいくださいください。。。。
なおなおなおなお、、、、投資信託説明書投資信託説明書投資信託説明書投資信託説明書（（（（目論見書目論見書目論見書目論見書およびおよびおよびおよび目論見書補完書面目論見書補完書面目論見書補完書面目論見書補完書面））））はははは、、、、株式会社高知銀行株式会社高知銀行株式会社高知銀行株式会社高知銀行のののの本本本本・・・・支店支店支店支店にににに用意用意用意用意しておりますしておりますしておりますしております。。。。

＊＊＊＊投資信託投資信託投資信託投資信託はははは株式株式株式株式などなどなどなど値動値動値動値動きのあるきのあるきのあるきのある資産資産資産資産にににに投資投資投資投資しますのでしますのでしますのでしますので、、、、基準価額基準価額基準価額基準価額はははは変動変動変動変動しますしますしますします。。。。したがってしたがってしたがってしたがって元本割元本割元本割元本割れのリスクがありますれのリスクがありますれのリスクがありますれのリスクがあります。。。。
＊＊＊＊投資信託投資信託投資信託投資信託はははは元本保証元本保証元本保証元本保証およびおよびおよびおよび利回利回利回利回りりりり保証保証保証保証のいずれもありませんのいずれもありませんのいずれもありませんのいずれもありません。。。。
＊＊＊＊投資投資投資投資したしたしたした資産価値資産価値資産価値資産価値のののの減少減少減少減少をををを含含含含むリスクはむリスクはむリスクはむリスクは、、、、投資信託投資信託投資信託投資信託をごをごをごをご購入購入購入購入のおのおのおのお客客客客さまがさまがさまがさまが負負負負うことになりますうことになりますうことになりますうことになります。。。。
＊＊＊＊投資信託投資信託投資信託投資信託はははは預金預金預金預金ではなくではなくではなくではなく、、、、預金保険預金保険預金保険預金保険のののの対象対象対象対象ではありませんではありませんではありませんではありません。。。。
＊＊＊＊当行当行当行当行でごでごでごでご購入購入購入購入いただいたいただいたいただいたいただいた投資信託投資信託投資信託投資信託はははは、、、、投資者保護基金投資者保護基金投資者保護基金投資者保護基金のののの対象対象対象対象ではありませんではありませんではありませんではありません。
＊＊＊＊本本本本セミナーではセミナーではセミナーではセミナーでは、、、、セミナーセミナーセミナーセミナー内内内内でごでごでごでご紹介紹介紹介紹介するするするする商品等商品等商品等商品等のののの契約契約契約契約のののの勧誘勧誘勧誘勧誘をををを行行行行うことがありますうことがありますうことがありますうことがあります。。。。
＊＊＊＊申込時申込時申込時申込時におにおにおにお聞聞聞聞きしたきしたきしたきした個人情報個人情報個人情報個人情報はははは、、、、セミナーのごセミナーのごセミナーのごセミナーのご予約予約予約予約、、、、ならびにならびにならびにならびに資産運用資産運用資産運用資産運用にするごにするごにするごにするご案内案内案内案内（（（（商品商品商品商品・サービス・サービス・サービス・サービス等等等等））））をををを行行行行うためにうためにうためにうために利用利用利用利用させさせさせさせ
ていただきますとともにていただきますとともにていただきますとともにていただきますとともに、、、、社外秘社外秘社外秘社外秘としとしとしとし慎重慎重慎重慎重なななな取扱取扱取扱取扱いをいたしますいをいたしますいをいたしますいをいたします。。。。

2021202120212021年年年年のグローバル相場展望のグローバル相場展望のグローバル相場展望のグローバル相場展望とととと投資戦略投資戦略投資戦略投資戦略

新型コロナウィルス感染症対策ご協力のお願い
●発熱や咳・喉の痛みなど体調不良の症状がある時は来場をご遠慮ください。
●会場入口での検温にご協力ください。また、37.5℃以上の方はご来場をお控え頂くことがございます。
●ご来場の際は、マスクの着用をお願いします。
●咳エチケットにご協力ください。